TENDAS, PALCO/SOM, ILUMTNAÇÃO, CERaOORES E BANHEIROS

QUÍMICOS No CAMPO DE FUTEBoL IoSÉ oRBEM PARA SHoW A SER
REALIZADO NOS DIAS 13F.14 DE DEZEMBRO DE 2025 COM ATRAÇÔES
NACIONAIS.

PRAZO DE VIGÊNCIA
12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.

VALOR

R$ 147.450,00 (cento e quarenta e sete mil quatrocentos e cinquenta
reais).

FORMA DE PAGAMENTO

Os pagamentos deverão ser realizados em até 30 (trinta) dias após a
prestação dos serviços, condicionados a apresentação de Nota Fiscal,
acompanhada das Certidões de Regularidade Fiscal e Trabalhista.

Av. Brasil, 245-ÊonelFax:

[...]

Prefeito Municipal

Em atençâo ao contido no Processo Administrativo sob no 0í06/2025, em
especial, a página no 017, informa a existência de previsáo orçamentária suficiente
paÍa a rcalização das despesas pretendidas até o limite requerido, ou seja, R$
147.450,00 (cento e quarenta e sete mil e quatrocentos e cinquenta reais) conforme
dotação abaixo relacionada:

Atenciosamente,

S,aniúpiu Ie @,rês 4Sarcax Ir lparanrí

)
Jst'l

omor A-Ie Rotto
ContadoÍ

cRc . PR - 052713/0

Av. Brasit, 245 - Fone/Fax: (45) 32ss-1212 - cEp 95485-oo3 - Três Barras do paraná - pR
CN PJ 78.121.936/0OOl-68 - Emaíl: